Gestor - Abdon Abdala Ché Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Coronel Francisco Ribeiro Passos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5WZYGGSDIWH/BPVR5C+CUQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Cairu
1 Quarta-feira • 8 de Janeiro de 2020 • Ano  • Nº 405

Câmara Municipal de
Cairu publica:

• Portaria Nº 0105/2019 - Exonerar Servidores deste Poder Legislativo em

Cargos Comissionados desta Câmara Municipal.

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAIRU
GABINETE DA PRESIDENCIA I

Rua Barão Homem de Mello n. 09 – Centro / 45420-000 - Cairu - BA – Telefax: (75) 3653-2169
 E-mail: camaracairu@cmcairu.ba.gov.br

A Esperança de Um Povo

Portaria Nº 0105/2019

Exonerar Servidores deste
Poder Legislativo em
Cargos Comissionados
desta Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIRU, Estado da Bahia no
uso de suas atribuições legais contidas na Lei Orgânica do Município de Cairu
e na Lei 231 de 27 de Dezembro de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonera a Srª. Floraisa Lavrador dos Anjos, do Cargo de Assessor
Parlamentar, desta Câmara Municipal de Cairu, na forma prevista na
legislação vigente.

Art. 2º - Os efeitos desta portaria entram em vigor em 31 de dezembro de 2019.

Gabinete da Presidência da Câmara municipal de Cairu, 08 de janeiro de 2020.

Abdon Abdala Ché Neto
Presidente

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5WZYGGSDIWH/BPVR5C+CUQ

Quarta-feira
8 de Janeiro de 2020
2 - Ano  - Nº 405

Portarias

		2020-01-08T16:17:37+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.